
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社静川建設

三陽建設株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組

97,990,000
 くじによる落札候補者
落札者

第１回 第２回 摘　要

¥110,470,000

\97,893,000

¥121,517,000

¥107,682,300

税抜き 税込み

　令和６年９月３０日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

既設防球ネット及び支柱の解体・撤去

防球ネット及び支柱の新設（Ｈ＝25.0ｍ）

その他防球ネット及び支柱の新設に伴う仮設工事、野球場改修工事、電気工事

野球場外野不陸補正工事

　教育部　生涯スポーツ課

　令和6年度　紀生スポ工第４号

　貴志川スポーツ公園野球場防球ネット等改修工事

　紀の川市　貴志川町井ノ口　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

条 件 付 一 般 競 争 入 札

110,470,000

97,990,000

97,699,000 失格

97,796,000 失格



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

有限会社静川建設

有限会社小西總合建設

岡本建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

3,300,000

第１回 第２回 摘　要

¥3,300,000

\2,924,000

¥3,630,000

¥3,216,400

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年１月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

那賀中学校屋内運動場女子更衣室改修工事

■塗装工事…床・壁・天井・ロッカー塗装

■建具工事…アルミ建具（カバー工法）、ガラス工事

■電気設備工事…アリーナ電灯用スイッチ設置、更衣室電灯交換　ほか

　教育部　教育総務課

　令和6年度　紀教総工第9号

　那賀中学校屋内運動場女子更衣室改修工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

辞退

2,893,000 失格

2,890,000 失格

3,200,000

2,849,000 失格

2,990,000

3,200,000

2,933,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

有限会社川端組

小林建設

司建設工業株式会社

有限会社森下組

株式会社南村

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

7,200,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥7,207,000

\6,282,000

¥7,927,700

¥6,910,200

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝29.7m　幅員W＝1.9m

・ブロック積(裏コンt＝150)A＝16㎡

・重力式擁壁(H＝1.3m～1.9m)L＝27m

・コンクリート舗装(t＝120)A＝55㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第３３号

　市道下鞆渕神路谷線道路災害復旧工事

　紀の川市　下鞆渕　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

7,207,000

7,206,000

7,207,000

7,207,000

7,300,000 失格

7,207,000

7,207,000

8,650,000 失格

無効

7,500,000 失格

辞退

7,207,000

7,207,000

7,207,000

7,207,000

7,207,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

9,465,000

第１回 第２回 摘　要

¥10,650,000

\9,418,000

¥11,715,000

¥10,359,800

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

粉河ふるさとセンター、地下男子トイレ、リハーサル室横トイレ、楽屋トイレの便器
洋式化、個室スペースの拡幅、改修工事

　教育部　粉河ふるさとセンター

　令和6年度　紀生学習粉工第１号

　粉河ふるさとセンタートイレ改修工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

10,650,000

9,437,000 落札

9,465,000

10,500,000

10,437,000

10,650,000

10,550,000

10,650,000

10,650,000

9,446,000

10,650,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

株式会社キタモト

カンサイワーク

株式会社辻本組

株式会社松本組

山本重機

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

柏木組

和合設備

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

株式会社山中総合設備

有限会社木村建設

株式会社井畑組

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

柏木土木

4,853,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,853,000

\4,222,000

¥5,338,300

¥4,644,200

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月１０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝10.3m　幅員W＝10.1m

横断側溝　L＝10.3m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　災単（５繰）第２３号

　市道西ノ池２号線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町最上　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

4,853,000

4,760,000

4,853,000

4,853,000

4,853,000

4,850,000

4,853,000

4,610,000 落札

4,853,000

4,850,000

4,853,000

4,853,000

4,900,000 失格

無効

4,853,000

4,853,000

4,860,000 失格

4,850,000

4,853,000

4,853,000

4,853,000

4,853,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

4,150,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,238,000

\3,716,000

¥4,661,800

¥4,087,600

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

プレキャストU型側溝（鉄筋コンクリートU300）　L＝79m、ポリエチレン角型U字
（U300）　L＝14m

既設水路接続管　L＝7.4m、ふとんかご（1.2×0.5）　L＝4m

　企画部　公共施設マネジメント課

　令和6年度　紀公工第1号

　市有財産排水路整備工事

　紀の川市　貴志川町井ノ口　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

4,020,000 落札

4,200,000

4,120,000

4,160,000

4,238,000

4,238,000

4,195,000

4,238,000

無効



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

岡山電気商会

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

株式会社山中総合設備

山忠建設株式会社

有限会社プウバアー商会

株式会社山東組

無効

第１回 第２回 摘　要

¥2,350,000

\2,088,000

¥2,585,000

¥2,296,800

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年３月１４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

貴志川トレーニングプラザの未だLED化されていない部分の照明をLEDに交換

　教育部　生涯スポーツ課

　令和6年度　紀生スポ工第２号

　貴志川トレーニングプラザLED化工事

　紀の川市　貴志川町長原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

2,185,000

2,088,000 落札

2,086,000 失格

2,160,000

2,076,000 失格

2,086,000 失格

2,084,900 失格

2,350,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

23,920,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥25,717,000

\22,743,000

¥28,288,700

¥25,017,300

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年３月１４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

総合センター桃山会館大会議室空調設備改修工事

空調設備改修工事一式

・室内機、室外機の改修および既設機器撤去、配線工事等

　教育部　総合センター桃山会館

　令和6年度　紀生学桃工第１号

　総合センター桃山会館大会議室空調設備改修工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

24,650,000

24,440,000

24,440,000

25,717,000

25,717,000

25,450,000

25,717,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

15,900,000

第１回 第２回 摘　要

¥16,243,000

\14,293,000

¥17,867,300

¥15,722,300

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年３月１４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

ふれあいコミュニティセンタートイレ改修工事

トイレ改修工事一式

・各階和式トイレの洋式トイレ化および温水洗浄機付便座の設置

　各階洋式トイレの改修および温水洗浄機付便座の設置

・身体障害者用トイレの多目的トイレ化

　教育部　総合センター桃山会館

　令和6年度　紀生学ふれコミ工第３号

　ふれあいコミュニティセンタートイレ改修工事

　紀の川市　桃山町市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

15,550,000

15,435,000

15,260,000 落札

16,240,000

16,243,000

16,080,000

16,243,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

株式会社山中総合設備

5,340,000

第１回 第２回 摘　要

¥5,450,000

\4,843,000

¥5,995,000

¥5,327,300

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年１月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

荒川中学校校舎換気設備設置及び屋内運動場排煙オペレーター改修に係る工事

■建築工事…換気設備用パイプスペース新設

■建具工事…排煙オペレーター交換

■電気設備工事…換気設備用ブレーカー設置他

■換気設備工事…シロッコファン設置（吸気用3個、排気用3個）

　教育部　教育総務課

　令和6年度　紀教総工第10号

　荒川中学校校舎換気設備他改修工事

　紀の川市　桃山町元　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

5,230,000

5,150,000 落札

5,180,000

5,450,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社キシュウ産業

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

株式会社ユウキ電設

ツジオカ電気商会

康建設

大西電設株式会社

株式会社池テック

昌和無線株式会社

和歌山ディープテクノ株式会
社

松井電気株式会社

株式会社フジテック

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥1,230,000

\1,085,000

¥1,353,000

¥1,193,500

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

東駐車場内公用車管理棟に電気自動車充電設備（屋外コンセント型2個）設置工事。

　総務部　契約管財課

　令和6年度　紀契管工第5号

　電気自動車充電設備設置工事

　紀の川市　東大井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

1,092,000 落札

2,000,000 失格

1,205,000

1,080,000 失格

1,200,000

1,231,000 失格

1,218,000

1,094,000

辞退

無効

1,210,000

1,115,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

株式会社ユウキ電設

ツジオカ電気商会

康建設

大西電設株式会社

株式会社池テック

昌和無線株式会社

和歌山ディープテクノ株式会
社

松井電気株式会社

株式会社フジテック

20,300,000

第１回 第２回 摘　要

¥20,690,000

\18,334,000

¥22,759,000

¥20,167,400

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

粉河ふるさとセンター、リハーサル室、楽屋Ａ・Ｂ、廊下等の照明器具のＬＥＤ化お
よび館内誘導標識灯のＬＥＤ化、現行基準品への改修

　教育部　粉河ふるさとセンター

　令和6年度　紀生学習粉工第２号

　粉河ふるさとセンター照明器具等改修工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

18,414,000

20,276,000

18,372,000

20,300,000

18,621,000

18,280,000 失格

18,520,000

辞退

18,320,000 失格

無効

18,371,000 落札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

8,650,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥8,925,000

\7,841,000

¥9,817,500

¥8,625,100

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年３月１０日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長　L＝45.6m　幅員　W＝2.8→4.0m

自由勾配側溝　B＝300　L＝16m

自由勾配側溝　B＝600　L＝28.5m

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河改第3号

　市道南中北中線道路改良工事

　紀の川市　北中　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

8,924,000

8,925,000

8,925,000

8,911,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

7,550,000

第１回 第２回 摘　要

¥7,557,000

\6,580,000

¥8,312,700

¥7,238,000

税抜き 税込み

　令和６年９月２７日　～　令和７年２月２８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長　L＝44.0m　幅員　W＝2.2→4.0m

自由勾配側溝　300用　L＝3.7m　　600用　L＝38.5m

アスファルト舗装(t＝50)　A＝94㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河改第4号

　市道淡路街道線道路改良工事

　紀の川市　中三谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 9 月 25 日

指 名 競 争 入 札

7,556,000

7,330,000 落札

7,557,000

7,547,000


